INDICAÇÃO Nº 115/2013
Solicita a pavimentação asfáltica de viela localizada na Rua Santa Júlia, Jardim Villaça.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a pavimentação asfáltica de viela localizada na Rua Santa Júlia, Jardim Vilaça. (fotos anexas)
JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação visa atender reivindicação de moradores do referido local, tendo em vista as péssimas condições de conservação da viela, que necessita urgente de serviços de pavimentação por ser muito utilizada para a travessia de pedestres.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de fevereiro de 2013.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 05/02/2013 - 15:13:33 01006/2013
/mabc

Leitura em Plenário

Na 2ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 08/02/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário